中共常州市广播电视大学委员会文件

                        ★―――――――――――

关于开展“五好党员”推荐评比工作的通知
各党支部：

自我校积极推进“红卡示范，创建五好”品牌党建活动特别是开展深入学习实践科学发展观活动以来，全体共产党员红卡上岗，勇敢地在群众中亮相，积极主动地接受群众的监督，激励自我。党员的先锋模范意识大大增强，在教育、教学、科研、管理等方面争优创先，率先垂范，党员的引领作用进一步发挥，党组织和党员的良好形象不断提升，学校内在的凝聚力和外在的影响力不断增强。为进一步推进学习实践活动，完善品牌党建工作长效机制，激励和引导党员争做学校改革发展的先进、教育教学的先进、服务管理的先进，把共产党员的先锋模范作用扎扎实实地体现出来，经研究，决定在全校评选表彰一批“五好党员”。现将有关事项通知如下：

一、评选条件

认真学习实践科学发展观，牢记党的宗旨，有鲜明的党性原则和坚定的政治立场；在创建先进党组织过程中努力做到“理论学习好、服务态度好、工作业绩好、作风形象好、群众评价好”，充分发挥先锋模范作用，事迹突出感人。

二、推荐原则及名额分配

1．各党支部要充分认识评先推优工作的重要性，加强对党建工作的领导，对照条件标准，认真评比推荐“五好党员”，要认真发掘他们的模范行为和先进事迹，弘扬先进，激励广大党员共同提高。

2．推荐评比要充分发扬民主，增强透明度，并广泛听取党内外群众意见，注重工作实绩和群众公认度。

3．各支部推荐2名“五好党员”；推荐范围为在职正式教职工党员；党委委员不列入推荐范围。

三、评选程序

1．推荐。6月28日前，各党支部完成民主评比推荐工作，并填写好推荐登记表交组织人事处。

2．评审。校党委组织考评小组，对照标准逐一评审。

附件：“五好党员”推荐登记表

                                二○○九年六月十八日

附件：

常州电大“五好党员”推荐登记表

填报支部：

	姓名

	性别

	出生

年月

	籍贯

	入党时间

	参加工作时间

	文化程度

	技术职称

	红卡示范岗

	主 要

事 迹

	党支部意  见
	（盖章）

                                         年   月   日

	党委审定意见
	（盖章）

                                         年   月   日

常电大委〔2009〕 9号

- 2 -